关于2018年度CSIG优秀博士学位论文奖推荐工作的通知
为推动中国图像图形学领域的科技进步，鼓励创新性研究，促进青年人才成长，中国图象图形学学会（简称CSIG）于2017年设立了优秀博士学位论文奖，每年评选一次，由CSIG组织评选并颁发证书。现启动2018年度CSIG优秀博士学位论文奖候选论文的推荐工作，具体事项通知如下：
一、入选条件
    1.论文作者攻读博士学位期间，在图像图形及其相关领域的基础理论或应用研究中取得重要成果，或在关键技术或应用技术创新等方面成果显著。
    2.作者在申报受理日期之前的两年半内获得博士学位。（参评范围：2016年3月5日-2018年9月5日期间获得博士学位）
    3.作者必须为CSIG会员。
    4.参选论文未曾参与过其它一级学会的优秀博士学位论文评选。
二、推荐程序和要求
    1. CSIG接受各高校、科研机构、CSIG专委会、地方各级图象图形学学会或由CSIG理事或者会士推荐的候选博士学位论文。每个单位和专委会推荐参评论文一般不超过4篇，每位理事推荐参评论文不超过2篇。
 2.具体参评条件见“中国图象图形学学会优秀博士学位论文奖评选条例”。
三、推荐材料
1.论文：电子版（pdf格式）和纸质版各1份。
2.推荐表：纸质版原件1份；word版和签字盖章后的pdf版各1份。
3.相关证明材料：纸质版和电子版各1份（电子版合成1个PDF文件）。
4.在线填写推荐信息登记表，网址：https://www.wjx.top/jq/24383682.aspx

四、推荐材料报送及评审工作日程安排
请各单位和机构做好组织推荐工作，并于2018年9月5日前，将推荐材料纸质版和电子版报送中国图象图形学学会办公室。涉密推荐材料，请按国家有关法律法规进行审查，并提交保密审查证明。
评审日程安排如下：
1.材料受理：2018年9月5日
2.格式审查：2018年9月中旬
3.初评：2018年9月下旬
4.公示：2018年10月中旬
5.终评：2018年10月下旬
6.公布获奖名单：2018年11月

五、奖励方式
1.CSIG在网站上公布“中国图象图形学学会优秀博士学位论文奖”和“中国图象图形学学会优秀博士学位论文提名奖”获奖名单。
2.CSIG对获奖的论文作者和导师颁发获奖证书。

六、联系方式
联 系 人：洪淼 徐唯佳
联系电话：010-82544661，010-82544676
电子邮箱：info@csig.org.cn
通信地址：北京市海淀区中关村东路95号东楼308，邮编100190
[bookmark: _GoBack]
附件：
    [image: http://www.csig.org.cn/plugins/ueditor/dialogs/attachment/fileTypeImages/icon_pdf.gif]中国图象图形学学会优秀博士学位论文奖评选条例.pdf
    [image: http://www.csig.org.cn/plugins/ueditor/dialogs/attachment/fileTypeImages/icon_doc.gif]中国图象图形学学会优秀博士学位论文推荐表（理事推荐）.docx
    [image: http://www.csig.org.cn/plugins/ueditor/dialogs/attachment/fileTypeImages/icon_doc.gif]中国图象图形学学会优秀博士学位论文推荐表（机构推荐）.docx
 入会流程：
http://www.csig.org.cn/list/ruhuixuzhi

image1.gif

image2.gif